
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA

- Decreto n. 10

IL PRESIDENTE

A parziale modifica del decreto n.59 del 17 novembre 2005, relativo alla ricostituzione del gruppo Misto del
Consiglio regionale della Campania;

CONSIDERATO che il Consigliere Peluso Antonio con nota prot. gen. n.2611 del 9 marzo 2006 ha comu-
nicato la revoca dell’adesione al gruppo consiliare del Nuovo PSI;

VISTO l’articolo 14 del Regolamento Interno, come sostituito dalla delibera consiliare n.23/13 del 21 giu-
gno 2005;

DECRETA

- il Consigliere Peluso Antonio è assegnato al gruppo Misto del Consiglio regionale;

-il gruppo Misto in seno al Consiglio regionale della Campania risulta a far data dal 9 marzo 2006 così com-
posto:

- Marrazzo Nicola, eletto nella lista del Partito di Italia dei valori;

- Ossorio Giuseppe, eletto nel Partito dei Repubblicani - Democrazia Liberale;

- Scala Antonio, eletto nel Partito dei Comunisti Italiani;

- Manzi Francesco, Indipendente - eletto nella lista del Partito Nuovo PSI;

- Peluso Antonio, Indipendente - eletto nella lista del Partito Nuovo PSI.

Il Settore Segreteria Generale è incaricato della esecuzione del presente decreto.

Napoli, 4 maggio 2006
Alessandrina Lonardo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006


